
 

 
 

Piazza Castello 215, 10124 Torino (I)  Tel.  +39 011 88151 Fax  +39 011 8815.214  www.teatroregio.torino.it  P. IVA e C.F. 00505900019 

DETERMINA SOVRINTENDENTE 
 

N. 137 DEL 5/11/2024 
 

 
Il dott. Mathieu Jouvin, Sovrintendente della Fondazione “Teatro Regio di Torino”, nominato con 
Decreto del Ministero della Cultura in data 7/04/2022 
 

premesso che 
 

- in data 09/07/2024 è stato Pubblicato sul sito della Fondazione Teatro Regio di Torino il bando 
di concorso per la selezione di un “Responsabile reparto gare, acquisti e magazzino generale - 
livello Funzionario B area tecnico-amministrativa” per assunzione a tempo pieno e 
indeterminato e formazione graduatoria di idoneità; 

- in data 10/09/2024 è scaduto il termine per la presentazione delle domande; 
- con determina n.107 dell’11/09/2024 è stata nominata la seguente Commissione Giudicatrice: 

- Francesco Martinotti   Presidente della Commissione 
- Nicola Grazioso   Commissario Esterno 
- Matteo Paolo Frazza   Commissario Esterno 
- Ruggero Peraro    Commissario Esterno 
- Francesca Matarese    Commissario Esterno 

- in data 23/10/2024 si sono svolte le prove d’esame per i candidati ammessi che si sono 
presentati al concorso; 

 
tutto ciò premesso,  

DETERMINA  
 

di confermare la seguente graduatoria approvata dalla Commissione esaminatrice in merito agli 
idonei sulla base dei punteggi conseguiti nelle prove d’esame: 
 
A. GRADUATORIA ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO 
Come previsto dal bando di concorso, sono stati ritenuto idonei all’eventuale assunzione a tempo 
pieno e indeterminato i seguenti candidati che hanno ottenuto un punteggio medio non inferiore a 
8/10 nella prova scritta/colloquio: 
 
1 ELISA CROCCO 8.90 
2 MARIA VINCENZA LOSITO 8.70 
3 EDOARDO ASSELLE 8.10 

 
Si precisa che nessun altro candidato ha ottenuto nella prova scritta/colloquio un punteggio medio 
non inferiore a 7/10, pertanto nessun altro candidato risulta idoneo a soddisfare eventuali esigenze 
temporanee della Fondazione. 
 
La presente determina sarà pubblicata nell’apposita sezione di Amministrazione Trasparente della 
Fondazione. 
 

 
Fondazione Teatro Regio di Torino 

                   Il Sovrintendente  
        Mathieu Jouvin 

 


		2024-11-05T09:36:43+0000
	JOUVIN MATHIEU PHILIPPE




